
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур 10
вторник, 19 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Йохан Кройфф Арена, Амстердам

Футбольная ассоциация Нидерландов Эстонский футбольный союз

5 (2) (0) 0
  1  Яспер Силлессен  (В) 
  3  Маттейс де Лихт   
  5  Натан Аке   
  6  Дэви Преппер   
  7  Келвин Стенгс   
(К)  8  Джорджинио Вейналдум   
  9  Люк де Йонг   
  10  Мемфис Депай   
  11  Квинси Промес   
  12  Патрик ван Аанхолт   
  21  Френки де Йонг   

  12  Сергей Лепметс  (В) 
  6  Илья Антонов   
  9  Эрик Сорга   
  10  Сергей Зенев   
  11  Хенрик Оямаа   
(К)  14  Константин Васильев   
  16  Йоонас Тамм   
  18  Карол Метс   
  19  Кен Калласте   
  20  Михкель Айнсалу   
  23  Тайо Тенисте   

13  Йерун Зут  (В) 
23  Марко Бизот  (В) 
2  Йоэл Велтман   
14  Стефан де Врей   
15  Стевен Бергхейс   
16  Кевин Строотман   
17  Дейли Блинд   
18  Мирон Боаду   
19  Ваут Вегхорст   
20  Донни ван де Беек   
22  Дензел Думфрис   

1  Марко Меэритс  (В) 
22  Матвей Игонен  (В) 
2  Герт Камс   
3  Артур Пикк   
4  Маттиас Кяйт   
5  Мартин Миллер   
7  Сандер Пури   
8  Хенри Аниер   
13  Владислав Крейда   
15  Франк Лийвак   
17  Мяртен Кууск   
21  Никита Баранов   

  Тренер
  Рональд Куман

  Тренер
  Карел Воолайд

  Рефери
  Давиде Масса (ITA)

  Четвертый рефери
  Даниэле Довери (ITA)

  Помощник рефери
  Альберто Тегони (ITA)
  Стефано Алассио (ITA)

  Делегат УЕФА
  Кристель Брорссон (SWE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Нидерландов Эстонский футбольный союз

5 (2) (0) 0

8  Джорджинио Вейналдум    6'      
     

5  Натан Аке    19'      
     

10  Мемфис Депай  (Заменен) 
18  Мирон Боаду  (На замену)  46'      

     
     
      61' 23  Тайо Тенисте  (Заменен) 

21  Никита Баранов  (На замену) 
9  Люк де Йонг  (Заменен) 

19  Ваут Вегхорст  (На замену)  63'      
     

8  Джорджинио Вейналдум    66'      
     

21  Френки де Йонг  (Заменен) 
16  Кевин Строотман  (На замену)  75'      

     
     
      76' 10  Сергей Зенев  (Заменен) 

15  Франк Лийвак  (На замену) 

8  Джорджинио Вейналдум    79'      
     

     
      83' 11  Хенрик Оямаа  (Заменен) 

4  Маттиас Кяйт  (На замену) 

18  Мирон Боаду    87'      
     

Футбольная ассоциация Нидерландов ­ Эстонский
футбольный союз
Отчет о матче

вторник 19 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Йохан Кройфф Арена, Амстердам

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


